
ZARZĄDZENIE NR 0050/78/2019 
Wójta Gminy Święciechowa 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 
 
 

w sprawie wskazania miejsc na obszarze Gminy Święciechowa przeznaczonych 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 
komitetów wyborczych na czas kampanii wyborczej w związku z wyborami do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na dzień 
13 października 2019 r.  
 
Na podstawie art. 110 i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 684 – ze zmianami) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 – ze zmianami) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Święciechowa miejsca na bezpłatne umieszczenie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych według 
poniższego wykazu: 
1) na tablicach ogłoszeniowych w miejscowościach: 
- Długie Nowe, 
- Krzycko Małe, 
2) na słupach ogłoszeniowych w miejscowościach: 
- Długie Stare,  
- Gołanice, 
- Niechłód, 
- Piotrowice, 
- Przybyszewo, 
- Trzebiny,  
3) na słupach oświetleniowych w miejscowościach: 
- Henrykowo, ul. Zaborowska, 
- Lasocice, ul. Ogrodowa i ul. Okrężna , 
- Strzyżewice, ul. Balonowa, ul. Pilotów i ul. Spadochronowa, 
- Święciechowa, ul. Krzycka i ul. Leszczyńska. 
 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Święciechowie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
       
        Wójt Gminy Święciechowa 
        /-/ mgr inż. Marek Lorych 
 
 
 
 
 
 
 
 


